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第22回東北ブロック大会

男　子　総　合　成　績 女　子　総　合　成　績

順位 県名 得点合計 2人 4人 順位 県名 得点合計 2人 4人

大　会　成　績　表

男　子　個　人　戦

順位 県名 選　手　名 得　　点

女　子　個　人　戦

2022年5月28日～29日　福島県　福島オークラボウル

第4位 秋田 10 4

5

第1位 20 13

6

第2位

第3位

第2位

第3位福島 15

8

第1位 山形

第2位 宮城

順位 県名

第1位 福島

7山形 20 12

6

第1位 宮城

青森 17

9 福島 15 10

8青森 19

2,674工 藤 孝 一 2,793

戸 羽 康 之 2,719

野 呂 哲 則 2,707

選　手　名 得　　点

松 本 広 美

男　子　2　人　チ　ー　ム 女　子　2　人　チ　ー　ム

第2位 青森 奥 﨑 瑠 璃 子 2,572

第3位 青森 鳥谷部 エイ子 2,571第3位 青森

選　手　名 得　　点

第1位 青森A 成田・野呂 2,206 第1位 宮城B 吉田・鈴木 2,076

順位 チーム 選　手　名 得　　点 順位 チーム

奥崎・鳥谷部 2,020

第3位 福島A 中田・垣内 2,108 第3位 岩手B 吉田・菊地 1,946

第2位 山形A 坂本・工藤 2,172 第2位 青森A

松本・新井田 1,938

第5位 山形B 後藤・斉藤 2,102 第5位

福島A

鈴木・久慈 1,914

第4位 岩手A 芳野・小笠原 2,105 第4位

第9位 岩手B 谷藤・藤原 1,916 第9位

宮城A

武市・中村 1,786

第6位 青森B 館山・小比類巻 2,088 第6位

青森B

第7位 福島B 遠藤・浅賀 2,039

第8位 宮城A 尾野・伊藤 1,957

福島B第7位

順位 県名 選　　　　　手　　　　　名

　　　　男　子　４　人　チ　ー　ム

得　　　　点

第10位 宮城B 戸羽・熊谷 1,910 第10位 秋田B

第5位

福島

青森

遠藤 邦夫・浅賀 一之・中田 明・垣内 泰

成田 公教・小比類巻 正昭・舘山 智・野呂 哲則

第3位 岩手

第4位

山形

谷藤 元・小笠原 賢・芳野 悟・藤原 孝至

坂本 圭・斉藤 敬春・工藤 孝一・後藤 信幸第1位

宮城

第2位

尾野 豊春・戸羽 康之・伊藤 喜治郎・熊谷 芳行

第4位

福島 松本 広美・影山 明日美・大塚 優子・新井田 富子 3,696第5位

　　　　女　子　４　人　チ　ー　ム

順位 県名 選　　　　　手　　　　　名 得　　　　点

第1位

秋田 佐藤 由佳子・石垣 由美子・佐々木 みどり・北嶋 さや 3,729

宮城 吉田 千佳子・西尾 泰子・高橋 智子・鈴木 由記子 3,954第2位

岩手 吉田 智子・菊地 明美・鈴木 ゆかり・久慈 順子 3,795第3位

青森 中村 恵子・武市 真実・奥﨑 瑠璃子・鳥谷部 エイ子

第8位

岩手A

影山・大塚 1,834

秋田A 佐藤・北嶋 1,795

4,059

3,997

4,156

4,223

4,040

4,192

佐々木・石垣 1,672

西尾・高橋 1,892



順位 県名 選手名 合計点 2人前半 2人後半 4人前半 4人後半 総合戦 L/H １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G １０G １１G １２G １３G １４G １５G

1 福島 松本　広美 2,674 543 503 530 515 583 209 156 178 175 159 169 186 158 186 149 223 143 220 153 210

2 青森 奥﨑　瑠璃子 2,572 486 518 568 426 574 220 144 122 201 169 148 156 258 154 131 133 162 177 234 163

3 青森 鳥谷部　エイ子 2,571 487 529 598 473 484 181 144 162 162 208 159 193 195 210 150 143 180 157 167 160

4 宮城 吉田　千佳子 2,566 517 551 530 512 456 197 140 180 178 213 160 181 167 182 164 160 188 143 146 167

5 青森 中村　恵子 2,541 513 458 520 518 532 173 170 170 160 158 140 142 212 166 199 150 169 209 157 166

6 宮城 高橋　智子 2,532 477 554 501 515 485 139 144 194 198 177 179 151 182 168 158 176 181 172 157 156

7 宮城 鈴木　由記子 2,454 533 475 532 455 459 178 174 181 147 173 155 192 170 170 157 158 140 176 144 139

8 岩手 久慈　順子 2,433 428 520 449 491 545 135 159 134 164 166 190 137 158 154 164 189 138 189 187 169

9 岩手 菊地　明美 2,395 461 488 540 421 485 145 180 136 174 166 148 183 168 189 126 137 158 158 158 169

10 岩手 吉田　智子 2,370 525 472 480 447 446 197 178 150 157 166 149 147 145 188 139 148 160 142 129 175

11 福島 影山　明日美 2,334 442 482 526 439 445 151 145 146 153 168 161 161 199 166 146 143 150 150 134 161

12 岩手 鈴木　ゆかり 2,308 473 493 457 510 375 120 169 184 158 144 191 140 143 174 170 174 166 126 134 115
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女子



順位 県名 選手名 合計点 2人前半 2人後半 4人前半 4人後半 総合戦 L/H １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G １０G １１G １２G １３G １４G １５G

1 山形 工藤　孝一 2,793 517 605 619 514 538 156 180 181 257 161 187 178 220 221 188 155 171 139 185 214

2 宮城 戸羽　康之 2,719 483 535 587 572 542 149 179 155 171 206 158 203 188 196 202 181 189 165 157 220

3 青森 野呂　哲則 2,707 523 542 529 572 541 167 181 175 171 204 167 154 167 208 203 181 188 198 169 174

4 青森 成田　公教 2,695 558 583 469 538 547 160 200 198 199 207 177 162 142 165 155 157 226 189 173 185

5 青森 小比類巻　正昭 2,694 504 496 519 600 575 194 153 157 150 168 178 190 166 163 197 211 192 160 159 256

6 山形 坂本　圭 2,693 507 543 597 517 529 183 179 145 178 208 157 183 170 244 191 158 168 211 184 134

7 福島 垣内　泰 2,682 521 523 575 532 531 191 154 176 152 191 180 181 191 203 203 168 161 145 177 209

8 岩手 小笠原　賢 2,676 513 560 512 539 552 156 147 210 226 147 187 164 172 176 153 163 223 164 178 210

9 福島 中田　明 2,673 483 581 529 503 577 152 203 128 226 163 192 176 157 196 155 156 192 174 191 212

10 岩手 芳野　悟 2,665 510 522 530 537 566 163 194 153 138 174 210 198 165 167 154 195 188 230 166 170

11 山形 後藤　信幸 2,594 565 547 500 505 477 167 208 190 186 168 193 200 148 152 201 148 156 170 137 170

12 福島 遠藤　邦夫 2,579 563 552 471 492 501 176 210 177 191 190 171 136 187 148 156 180 156 180 164 157
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男子



順位 県名 選手名 合計点 2人前半 2人後半 4人前半 4人後半 L/H １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G １０G １１G １２G

1 宮城 吉田　千佳子 2,110 517 551 530 512 197 140 180 178 213 160 181 167 182 164 160 188

2 福島 松本　広美 2,091 543 503 530 515 209 156 178 175 159 169 186 158 186 149 223 143

3 青森 鳥谷部　エイ子 2,087 487 529 598 473 181 144 162 162 208 159 193 195 210 150 143 180

4 宮城 高橋　智子 2,047 477 554 501 515 139 144 194 198 177 179 151 182 168 158 176 181

5 青森 中村　恵子 2,009 513 458 520 518 173 170 170 160 158 140 142 212 166 199 150 169

6 青森 奥﨑　瑠璃子 1,998 486 518 568 426 220 144 122 201 169 148 156 258 154 131 133 162

7 宮城 鈴木　由記子 1,995 533 475 532 455 178 174 181 147 173 155 192 170 170 157 158 140

8 岩手 鈴木　ゆかり 1,933 473 493 457 510 120 169 184 158 144 191 140 143 174 170 174 166

9 岩手 吉田　智子 1,924 525 472 480 447 197 178 150 157 166 149 147 145 188 139 148 160

10 岩手 菊地　明美 1,910 461 488 540 421 145 180 136 174 166 148 183 168 189 126 137 158

11 福島 影山　明日美 1,889 442 482 526 439 151 145 146 153 168 161 161 199 166 146 143 150

12 岩手 久慈　順子 1,888 428 520 449 491 135 159 134 164 166 190 137 158 154 164 189 138

13 秋田 佐々木　みどり 1,872 414 430 539 489 125 161 128 171 125 134 183 172 184 158 159 172

14 秋田 北嶋　さや 1,836 491 440 469 436 172 170 149 154 149 137 170 144 155 150 144 142

15 秋田 佐藤　由佳子 1,817 424 440 486 467 124 122 178 159 149 132 178 170 138 139 160 168

16 青森 武市　真実 1,771 418 397 493 463 130 133 155 152 111 134 165 148 180 156 147 160

17 宮城 西尾　泰子 1,770 450 411 459 450 170 154 126 116 145 150 151 159 149 158 153 139

18 福島 大塚　優子 1,752 460 450 393 449 126 178 156 126 155 169 128 104 161 138 197 114

19 福島 新井田　富子 1,736 397 495 429 415 143 98 156 146 172 177 120 162 147 135 147 133

20 秋田 石垣　由美子 1,671 402 426 430 413 137 131 134 114 152 160 135 116 179 139 146 128
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女子



順位 県名 選手名 合計点 2人前半 2人後半 4人前半 4人後半 L/H １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G １０G １１G １２G

1 山形 工藤　孝一 2,255 517 605 619 514 156 180 181 257 161 187 178 220 221 188 155 171

2 宮城 戸羽　康之 2,177 483 535 587 572 149 179 155 171 206 158 203 188 196 202 181 189

3 青森 野呂　哲則 2,166 523 542 529 572 167 181 175 171 204 167 154 167 208 203 181 188

4 山形 坂本　圭 2,164 507 543 597 517 183 179 145 178 208 157 183 170 244 191 158 168

5 福島 垣内　泰 2,151 521 523 575 532 191 154 176 152 191 180 181 191 203 203 168 161

6 青森 成田　公教 2,148 558 583 469 538 160 200 198 199 207 177 162 142 165 155 157 226

7 岩手 小笠原　賢 2,124 513 560 512 539 156 147 210 226 147 187 164 172 176 153 163 223

8 青森 小比類巻　正昭 2,119 504 496 519 600 194 153 157 150 168 178 190 166 163 197 211 192

9 山形 後藤　信幸 2,117 565 547 500 505 167 208 190 186 168 193 200 148 152 201 148 156

10 岩手 芳野　悟 2,099 510 522 530 537 163 194 153 138 174 210 198 165 167 154 195 188

11 福島 中田　明 2,096 483 581 529 503 152 203 128 226 163 192 176 157 196 155 156 192

12 福島 遠藤　邦夫 2,078 563 552 471 492 176 210 177 191 190 171 136 187 148 156 180 156

13 岩手 藤原　孝至 2,063 498 485 555 525 174 176 148 178 159 148 176 211 168 157 197 171

14 青森 舘山　智 2,053 527 561 474 491 178 166 183 187 197 177 152 133 189 155 157 179

15 山形 斉藤　敬春 1,961 511 479 453 518 189 153 169 154 164 161 136 157 160 166 140 212

16 宮城 伊藤　喜治郎 1,941 508 447 498 488 180 132 196 171 145 131 152 191 155 208 148 132

17 宮城 尾野　豊春 1,933 477 525 455 476 152 155 170 222 144 159 179 147 129 166 151 159

18 岩手 谷藤　元 1,891 435 498 465 493 155 138 142 175 157 166 155 173 137 133 202 158

19 福島 浅賀　一之 1,862 485 439 483 455 144 169 172 156 124 159 176 141 166 134 143 178

20 宮城 熊谷　芳行 1,813 451 441 465 456 134 156 161 189 132 120 154 145 166 177 155 124
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男子



順位 選手名 合計点 2人前半 2人後半 L/H １G ２G ３G ４G ５G ６G

吉田　千佳子 517 551 197 140 180 178 213 160

鈴木　由記子 533 475 178 174 181 147 173 155

合計点 1,050 1,026 375 314 361 325 386 315

奥﨑　瑠璃子 486 518 220 144 122 201 169 148

鳥谷部　エイ子 487 529 181 144 162 162 208 159

合計点 973 1,047 401 288 284 363 377 307

吉田　智子 525 472 197 178 150 157 166 149

菊地　明美 461 488 145 180 136 174 166 148

合計点 986 960 342 358 286 331 332 297

松本　広美 543 503 209 156 178 175 159 169

新井田　富子 397 495 143 98 156 146 172 177

合計点 940 998 352 254 334 321 331 346

鈴木　ゆかり 473 493 120 169 184 158 144 191

久慈　順子 428 520 135 159 134 164 166 190

合計点 901 1,013 255 328 318 322 310 381

西尾　泰子 450 411 170 154 126 116 145 150

高橋　智子 477 554 139 144 194 198 177 179

合計点 927 965 309 298 320 314 322 329

影山　明日美 442 482 151 145 146 153 168 161

大塚　優子 460 450 126 178 156 126 155 169

合計点 902 932 277 323 302 279 323 330

佐藤　由佳子 424 440 124 122 178 159 149 132

北嶋　さや 491 440 172 170 149 154 149 137

合計点 915 880 296 292 327 313 298 269

武市　真実 418 397 130 133 155 152 111 134

中村　恵子 513 458 173 170 170 160 158 140

合計点 931 855 303 303 325 312 269 274

佐々木　みどり 414 430 125 161 128 171 125 134

石垣　由美子 402 426 137 131 134 114 152 160

合計点 816 856 262 292 262 285 277 294
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女子2人チーム

2

9

5

チーム

2,020

1,786

1,914

福島A

福島B

6

1

8

1,938

1,834

10

4

7

宮城A

宮城B

秋田A

秋田B

3

青森A

青森B

岩手A

岩手B 1,946

1,892

2,076

1,795

1,672



順位 選手名 合計点 2人前半 2人後半 L/H １G ２G ３G ４G ５G ６G

成田　公教 558 583 160 200 198 199 207 177

野呂　哲則 523 542 167 181 175 171 204 167

合計点 1,081 1,125 327 381 373 370 411 344

坂本　圭 507 543 183 179 145 178 208 157

工藤　孝一 517 605 156 180 181 257 161 187

合計点 1,024 1,148 339 359 326 435 369 344

中田　明 483 581 152 203 128 226 163 192

垣内　泰 521 523 191 154 176 152 191 180

合計点 1,004 1,104 343 357 304 378 354 372

芳野　悟 510 522 163 194 153 138 174 210

小笠原　賢 513 560 156 147 210 226 147 187

合計点 1,023 1,082 319 341 363 364 321 397

後藤　信幸 565 547 167 208 190 186 168 193

斉藤　敬春 511 479 189 153 169 154 164 161

合計点 1,076 1,026 356 361 359 340 332 354

舘山　智 527 561 178 166 183 187 197 177

小比類巻　正昭 504 496 194 153 157 150 168 178

合計点 1,031 1,057 372 319 340 337 365 355

遠藤　邦夫 563 552 176 210 177 191 190 171

浅賀　一之 485 439 144 169 172 156 124 159

合計点 1,048 991 320 379 349 347 314 330

尾野　豊春 477 525 152 155 170 222 144 159

伊藤　喜治郎 508 447 180 132 196 171 145 131

合計点 985 972 332 287 366 393 289 290

谷藤　元 435 498 155 138 142 175 157 166

藤原　孝至 498 485 174 176 148 178 159 148

合計点 933 983 329 314 290 353 316 314

戸羽　康之 483 535 149 179 155 171 206 158

熊谷　芳行 451 441 134 156 161 189 132 120

合計点 934 976 283 335 316 360 338 278

チーム

1

6
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男子2人チーム

青森A 2,206

2,088

山形A

山形B

福島A

福島B

岩手A

青森B

2,172

2,102

2,108

2,105

2,039

2

5

3

4

7

9

8

10

1,916

1,957

1,910

岩手B

宮城A

宮城B



順位 選手名 合計点 4人前半 4人後半 L/H 1G 2G 3G 4G 5G 6G

中村　恵子 520 518 142 212 166 199 150 169

武市　真実 493 463 165 148 180 156 147 160

奥﨑　瑠璃子 568 426 156 258 154 131 133 162

鳥谷部　エイ子 598 473 193 195 210 150 143 180

合計点 2,179 1,880 656 813 710 636 573 671

吉田　千佳子 530 512 181 167 182 164 160 188

西尾　泰子 459 450 151 159 149 158 153 139

高橋　智子 501 515 151 182 168 158 176 181

鈴木　由記子 532 455 192 170 170 157 158 140

合計点 2,022 1,932 675 678 669 637 647 648

吉田　智子 480 447 147 145 188 139 148 160

菊地　明美 540 421 183 168 189 126 137 158

鈴木　ゆかり 457 510 140 143 174 170 174 166

久慈　順子 449 491 137 158 154 164 189 138

合計点 1,926 1,869 607 614 705 599 648 622

佐藤　由佳子 486 467 178 170 138 139 160 168

石垣　由美子 430 413 135 116 179 139 146 128

佐々木　みどり 539 489 183 172 184 158 159 172

北嶋　さや 469 436 170 144 155 150 144 142

合計点 1,924 1,805 666 602 656 586 609 610

松本　広美 530 515 186 158 186 149 223 143

影山　明日美 526 439 161 199 166 146 143 150

大塚　優子 393 449 128 104 161 138 197 114

新井田　富子 429 415 120 162 147 135 147 133

合計点 1,878 1,818 595 623 660 568 710 540
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女子4人チーム

チーム

1 青森 4,059

4 秋田 3,729

5 福島 3,696

3 岩手 3,795

2 宮城 3,954



順位 選手名 合計点 4人前半 4人後半 L/H １G ２G ３G ４G ５G ６G

坂本　圭 597 517 183 170 244 191 158 168

斉藤　敬春 453 518 136 157 160 166 140 212

工藤　孝一 619 514 178 220 221 188 155 171

後藤　信幸 500 505 200 148 152 201 148 156

合計点 2,169 2,054 697 695 777 746 601 707

成田　公教 469 538 162 142 165 155 157 226

小比類巻　正昭 519 600 190 166 163 197 211 192

舘山　智 474 491 152 133 189 155 157 179

野呂　哲則 529 572 154 167 208 203 181 188

合計点 1,991 2,201 658 608 725 710 706 785

谷藤　元 465 493 155 173 137 133 202 158

小笠原　賢 512 539 164 172 176 153 163 223

芳野　悟 530 537 198 165 167 154 195 188

藤原　孝至 555 525 176 211 168 157 197 171

合計点 2,062 2,094 693 721 648 597 757 740

遠藤　邦夫 471 492 136 187 148 156 180 156

浅賀　一之 483 455 176 141 166 134 143 178

中田　明 529 503 176 157 196 155 156 192

垣内　泰 575 532 181 191 203 203 168 161

合計点 2,058 1,982 669 676 713 648 647 687

尾野　豊春 455 476 179 147 129 166 151 159

戸羽　康之 587 572 203 188 196 202 181 189

伊藤　喜治郎 498 488 152 191 155 208 148 132

熊谷　芳行 465 456 154 145 166 177 155 124

合計点 2,005 1,992 688 671 646 753 635 604

3

1

4

山形

青森

5
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男子4人チーム

チーム

4,192

4,156

4,223

4,040福島

3,997宮城

岩手

2


